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Narzędzie ogrodnicze 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest narzędzie ogrodnicze, służące 

zwłaszcza do równania brzegów trawników. 

Wzór przemysłowy stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, 

kształtów, kolorystykę, materiał wytworu oraz przez jego ornamentację. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi narzędzie ogrod-

nicze służące do równania brzegów trawników o płacie tnącym w kształcie 

trapezu z odgiętą krawędzią pod kątem prostym do której jest zamocowany 

niesymetrycznie element mocujący w kształcie stożkowej tulejki z wyko-

nanym otworem mocującym stylisko, przy czym na płacie wykonane są 

schodkowe przetłoczenia wzdłużne od prostej ściany płata do skośnej ścia-

ny płata. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na fotografii, na 

której fort. 1 przedstawia narzędzie ogrodnicze w widoku z góry, fot. 2 - w 

widoku z boku, fot. 3 - w  widoku z dołu. 

Narzędzie ogrodnicze do równania brzegów trawników posiada płat tnący 

w kształcie trapezu ma odgiętą krawędź pod kątem prostym, do której to 

krawędzi niesymetrycznie jest zamocowany element mocujący w kształcie 

stożkowej tulejki jak pokazano na fot. li fot.2. Element mocujący w 

kształcie stożkowej tulejki posiada otwór do zamocowania styliska, jak 

pokazano na fot. 3. Płat tnący posiada wykonane schodkowe przetłoczenia 



wzdłużne od prostej ściany płata do skośnej ściany płata, jak pokazano na 

fot. 1 i fot. 3. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi narzędzie ogrodnicze posia-

dające płat tnący w kształcie trapezu z odgiętą krawędzią pod kątem pros-

tym do której jest zamocowany niesymetrycznie element mocujący w 

kształcie stożkowej tulejki z otworem, przy czym płat tnący posiada schod-

kowe przemoczenia wzdłużne od prostej ściany płata tnącego do skośnej 

ściany płata. 



Fot. 1 



Fot. 2 



Fot. 3 
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